
GU/S S72
14/04/2010
107556-2010-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura negoziata

1/3

14/04/2010 S72
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura negoziata

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

1/3

Avviso nel sito web TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:107556-2010:TEXT:IT:HTML

I-Roma: Mobili

2010/S 72-107556

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE — SETTORI SPECIALI

SEZIONE I: ENTE AGGIUDICATORE
I. 1) Denominazione, indirizzi e punti di contatto

Ferservizi SpA - Gruppo FS - (società con socio unico soggetta alla direzione e coordinamento di Ferrovie dello
Stato SpA) in proprio e in nome e per conto delle Società del Gruppo Ferrovie dello Stato
via Tripolitania, 30
All'attenzione assistenza gare e appalti
00199 Roma
ITALIA
Telefono  +39 0644109266-490
Posta elettronica: a.dilario@ferservizi.it
Fax  +39 0644109031
Indirizzi internet
Ente aggiudicatore www.ferservizi.it

1.2) principali settori di attività dell'ente aggiudicatore
Servizi ferroviari

SEZIONE II: OGGETTO DELL'APPALTO
II.1) DESCRIZIONE
II.1.1) Denominazione conferita all'appalto

GPN 60/09 per la fornitura di arredi, pareti mobili, pareti attrezzate e divisorie, sedute secondo gli standard della
Corporate Identity del Gruppo Ferrovie dello Stato.

II.1.2) Tipo di appalto e luogo di esecuzione dei lavori, di consegna delle forniture o di prestazione dei servizi
Forniture
Acquisto
Luogo principale di consegna: Sedi delle società del Gruppo FS, dislocate sull’intero territorio nazionale.
Codice NUTS IT

II.1.3) L'avviso riguarda
La conclusione di un accordo quadro

II.1.4) Breve descrizione dell'appalto o degli acquisti
Fornitura per le società del Gruppo Ferrovie dello Stato di arredi, pareti mobili, pareti attrezzate e divisorie,
sedute secondo gli standard della corporate identity del Gruppo, comprensiva dei servizi accessori di trasporto,
consegna al piano e montaggio. L'aggiudicatario dovrà, a propria cura e spese, provvedere alla creazione,
gestione e aggiornamento del catalogo elettronico.

II.1.5) CPV (vocabolario comune per gli appalti)
39100000

II.1.6) L'appalto rientra nel campo di applicazione dell'accordo sugli appalti pubblici (AAP)?
No

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:107556-2010:TEXT:IT:HTML
mailto:a.dilario@ferservizi.it
www.ferservizi.it


GU/S S72
14/04/2010
107556-2010-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura negoziata

2/3

14/04/2010 S72
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura negoziata

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

2/3

II.2) VALORE FINALE TOTALE DEGLI APPALTI
Valore 3 600 000 EUR
IVA esclusa

SEZIONE IV: PROCEDURA
IV.1) TIPO DI PROCEDURA
IV.1.1) Tipo di procedura

Negoziata con indizione di gara

IV.2) CRITERI DI AGGIUDICAZIONE
IV.2.1) Criteri di aggiudicazione

Offerta economicamente più vantaggiosa in base ai

IV.2.2) Ricorso ad un'asta elettronica
No

IV.3) INFORMAZIONI DI CARATTERE AMMINISTRATIVO
IV.3.1) Numero di riferimento attribuito al dossier dall’ente aggiudicatore

GPN 60/09

IV.3.2) Pubblicazioni precedenti relative allo stesso appalto
Avviso di gara
Numero dell'avviso nella GUUE: 2009/S 097-140217 del 22.5.2009

SEZIONE V: AGGIUDICAZIONE DELL'APPALTO
V.1) Aggiudicazione e valore dell'appalto

Lotto n. 1 - Denominazione Arredi, pareti mobili, pareti attrezzate e divisorie secondo gli standard della
Corporate Identity del Gruppo FS.

V.1.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
1.3.2010

V.1.2) Numero di offerte ricevute:
3

V.1.3) Denominazione e recapito dell'operatore economico a favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Industria Mobili Mio Dino SRL
via Montecassino, 16
30026 Portogruaro
ITALIA
Telefono  +39 0421205411
Fax  +39 0421205400

V.1.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore finale totale dell'appalto
Valore 3 000 000 EUR
IVA esclusa

V.1.5) È possibile che il contratto venga subappaltato
No

V.1.6) Prezzo pagato per gli acquisti di opportunità
V.1) Aggiudicazione e valore dell'appalto

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:140217-2009:TEXT:IT:HTML


GU/S S72
14/04/2010
107556-2010-IT

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura negoziata

3/3

14/04/2010 S72
http://ted.europa.eu/TED

Stati membri - Appalto di forniture - Avviso relativo
agli appalti aggiudicati - Procedura negoziata

Supplemento alla Gazzetta ufficiale dell´Unione europea

3/3

Lotto n. 2 - Denominazione Sedute secondo gli standard della Corporate Identity del Gruppo FS.

V.1.1) Data della decisione di aggiudicazione dell'appalto:
12.3.2010

V.1.2) Numero di offerte ricevute:
4

V.1.3) Denominazione e recapito dell'operatore economico a favore del quale è stata adottata la decisione di
aggiudicazione dell'appalto
Vaghi SpA
via Brughetti 16/18
20030 Bovisio M.
ITALIA
Telefono  +39 0362591404
Fax  +39 0362593377

V.1.4) Informazione sul valore dell'appalto
Valore finale totale dell'appalto
Valore 600 000 EUR
IVA esclusa

V.1.5) È possibile che il contratto venga subappaltato
No

V.1.6) Prezzo pagato per gli acquisti di opportunità
SEZIONE VI: ALTRE INFORMAZIONI
VI.1) L'APPALTO È CONNESSO A UN PROGETTO E/O PROGRAMMA FINANZIATO DA FONDI COMUNITARI?

No

VI.2) INFORMAZIONI COMPLEMENTARI
VI.3) PROCEDURE DI RICORSO
VI.3.1) Organismo responsabile delle procedure di ricorso

TAR Lazio
via Flaminia 189
00198 Roma
ITALIA
Telefono  +39 063328721
Internet: www.giustizia-amministrativa.it

VI.3.2) Presentazione di ricorso
Informazioni precise sui termini di presentazione dei ricorsi: Ricorsi avverso il presente avviso possono essere
notificati alla stazione appaltante entro sessanta giorni dalla data di pubblicazione del presente avviso.

VI.3.3) Servizio presso il quale sono disponibili informazioni sulla presentazione di ricorso
VI.4) DATA DI SPEDIZIONE DEL PRESENTE AVVISO:

12.4.2010

www.giustizia-amministrativa.it

